УТВЕРЖДЕНО
                                                                        Постановлением Главы

                                                                        МУ Администрации

                                                                        муниципального образования

                                                                        Чуфаровское городское поселение

                                                                        № 11 от 28.02.2012

РЕШЕНИЕ

Жилищно-бытовой комиссии при МУАдминистрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Рассмотрев заявление Акимовой Анны Андреевны 14.01.1932 года

рождения и предоставленный пакет, приложенных к заявлению,

документов: признать Акимову Анну Андреевну, нуждающейся в

улучшении жилищных условий и внести в льготный список учета граждан,

нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий при МУ

Администрации муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области.

Председатель
Жилищно-бытовой комиссии
При МУ Администрации МО
Чуфаровское городское поселение                                Г. И. Прудникова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Чуфарово

    28 февраля 2012г.                                                                                № 11

                                                                                                                   Экз___

Об утверждении решения

жилищно-бытовой комиссии при муниципальном учреждении

Администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

Рассмотрев решение Жилищно-бытовой комиссии при МУ

Администрации муниципального образования Чуфаровское городское

поселение от 28.02.2012 года № 1 и прилагаемый пакет документов МУ

Администрация муниципального образования Чуфаровское городское

поселение

П о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  решение  Жилищно-бытовой  комиссии  при

МУ Администрации муниципального образования Чуфаровское городское

поселение от 28.02.2012 года и признать  Акимову Анну Андреевну

нуждающейся в улучшении жилищных условий. (Приложение1)

2. Специалисту-юристу Администрации Семеновой С.С. внести Акимову

Анну Андреевну в общий  список учета граждан, нуждающихся в улучшении

жилищно-бытовых условий при МУ Администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу после

подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

специалиста-юриста Администрации Семенову С.С.

Глава МУ Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                     Г. В. Фалова